2

	[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28.10.2014 № 14/118 «Об установлении тарифов на услуги бань, предоставляемые Муниципальным предприятием города Новокузнецка «Городской коммунальный сервис», и о внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28.12.2012 № 12/186 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые Муниципальным предприятием коммунальных услуг города Новокузнецка»

Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«29» апреля 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 14.07.2006 № 10/103 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных (казенных) предприятий и учреждений г. Новокузнецка», руководствуясь статьей 28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

решил:

1. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28.10.2014 № 14/118 «Об установлении тарифов на услуги бань, предоставляемые Муниципальным предприятием города Новокузнецка «Городской коммунальный сервис», и о внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28.12.2012 № 12/186 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые Муниципальным предприятием коммунальных услуг города Новокузнецка» следующее изменение:

1.1. Приложение «Тарифы на услуги бань, предоставляемые Муниципальным предприятием города Новокузнецка «Городской коммунальный сервис» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету, налогам и финансам (Н.М. Гайнулина).

	Председатель

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов
	                                                      С.И. Корнеев

	Глава  города Новокузнецка
	С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк

«29» апреля 2016 год

№ 5/46
Приложение
к решению Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов

от  29.04.2016  № 5/46
Приложение

к решению Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

от 28.10.2014  № 14/118

Тарифы на услуги бань,

предоставляемые Муниципальным предприятием города Новокузнецка

«Городской коммунальный сервис»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Цены (тарифы), руб.

	1.
	Обслуживание в общих отделениях:

	1.1.
	Взрослого населения
	1 чел./час
	200

	1.2.
	Детей до 14-и лет
	1 чел./час
	100

	1.3.
	Пенсионеров по старости или инвалидности
	1 чел./час
	150

Примечание: тариф для пенсионеров по старости или инвалидности, установленный пп. 1.3 п. 1 таблицы, действует в определенные дни недели (среда, четверг).

	Председатель

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов
	С.И. Корнеев